el REPUBLIKA E SHQIPERISE -
. INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &2 hidaa. zov.al, E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indek

né ILDKF ...
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia
Deniona

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré, Tirané

Data e emérimit né funksionin gé kryen L * Data e dorézimit t& deklaratés
01.08.2008 '

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

gfpakii“simg) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen
€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
: akésuar, pjesén ta zotéroni té ¢do lloj
renda dhe jashtd territorit té Shqipérise
vitit ¢ deklarimit. '

| Vlera me sh’ifija dhe me iIije'sa né
it %

! - ae

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Rreth  350.699  leké | 100%
(treqind e pesédhjeté mijé
e gjashtéqind e néntédhjeté

o e ‘ it
Depozité bankare né bankén-shtuar me
1. | rreth 4368 leké)

e nénté)
2. | Leké pranc|IBank € ndodhura né Kt llogari, & | Gjendja me 31123019 | 100%
ardhura nga paga si prokurore. 772,138  (shtatéqind e

(Pakesuar rreth 703.906 leke) shtatédhjeté e dy mijé e

njéqind e tridhjeté e tet&)
leké

3. | Kursime nga paga cash, né banesg. 150.000 (njéqind mij&) | 100%
leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

- _Emri, Mbiemri, Nénshkrimyi 3ubjektit deklafues
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”




C e e mmata m A RARE

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

gazhime né organizata fitimprurése dhe
ganizata profesionale, politike, shtetérore
a e deklarimit t& méparshém deri né 31

dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe an
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose or
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga dat
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

1

1.824.705 leké (njé milion e
tetéqind e njézet e katér mije e
shtatéqind e pesg)

i

'7 pran Gts Shkallés s& Paré,
Tirane.

Pages¢ nga sigurimet shoqérore pér shkak raporti mjekésor. 127.104 leké (njéqind e njézet

e shtaté mijé e njéqind e katér)

it

o

i

o iR

e e ﬁﬁhlﬁﬁﬂjﬁ“% ¥

|
9

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1 Pplotésoni né kopje t¢ tij.

“Periodik/Vjetor”
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor” ]





